UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLNL          Quảng Ngãi, ngày    tháng 8 năm 2025

V/v phối hợp kiểm tra định kỳ

về phòng cháy, chữa cháy

tháng 8/2025 thuộc Đội KV1

Kính gửi: Phòng Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ

Sở Công Thương nhận được đề nghị của Phòng Cảnh sát phòng cháy chữa

cháy và Cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

494/PCCC&CNCH(KV1) ngày 20/8/2025 về việc phối hợp kiểm tra định kỳ về

phòng cháy, chữa cháy tháng 8/2025; Cụ thể: ngày 25, 26 tháng 8 năm 2025 và

phối hợp kiểm tra cùng Đội Khu vực 1.

Tuy nhiên vào thời gian nêu trên, Sở Công Thương đã cử công chức tham gia

phối hợp kiểm tra cùng Đội Khu vực 4, 5, 6 tại Công văn số 641/SCT-VP ngày

18/8/2025 của Sở Công Thương về việc phân công công chức phối hợp tham gia

kiểm tra định kỳ về phòng cháy, chữa cháy tháng 8/2025(1) .

Sở Công Thương gửi Phòng Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu

hộ, Công an tỉnh Quảng Ngãi để biết, tổng hợp./.

(1) Danh sách cơ sở, thời gian kiểm tra, công chức phối hợp... Sở đã phân công theo Công văn số

410/PCCC&CNCH(Đ2) ngày 12/8/2025 của Phòng Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh

Quảng Ngãi về việc bổ sung dự thảo lịch phối hợp kiểm tra định kỳ về phòng cháy, chữa cháy tháng 8/2025.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- Lưu VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Mân

		2025-08-24T16:13:54+0700

		2025-08-25T09:55:48+0700

		2025-08-25T09:55:48+0700

		2025-08-25T09:55:48+0700